•

v

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONElFAX(43)3675-1393 E'I I@b I b CNPJ: 00.999.114/0001-97-mal: cmcensu o .com. r

INDICAÇÃO N° 061/2013

Excelentíssimo Senhor
NOEL DE MOURA NETO
~1.D.Presidente da Câmara r~unicipal de Centenário do Sul

u OS VEREADORES infra-assinados, com assento a Câmara

r~unicipal, nos termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário,

!NDICAM ao chefe do Poder Executivo Municipal, J:lue pelo setor competente, arrumar a

estrada que dá acesso ao Campo de Futebol do Centro Comunitário.

JUSTIFICATIVA: Foram jogados várias viagens de resto de

construções, mas não foi concluído o serviço, pois nesse local está cheio de resto de

concreto e pedaços de ferro de construções, podendo dar prejuízos aos veículos que

transitam por esta estrada.

Sala das Sessões, em 29 de a9 ste-cie-~

NOE~URA NETO '
V reador

, DES DE SOUZA
ador

OSVALD1'n-iEt6:5"""!:AANTOSANTIVERE
Vereador

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL
	u
	v

	Images
	Image 1
	Image 2